
平成２５年１月３１日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

富山県中小企業団体中央会 

会 長  黒 田 輝 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

平成２５年度富山県中央会及び全国中央会助成事業の希望調査について 

 

 日頃は、本会の事業推進に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご承知のとおり、本会及び全国中央会では国、県の補助金を受けて、中小企業

組合・中小企業を構成員としたグループ・共同出資会社等の組織の活性化や事業運営の

円滑化を図るため、各種助成事業を実施しております。 

 つきましては、平成２５年度予算作成の参考に資するため、これらの助成事業の実施

を希望される場合は、来る２月２０日（水）までに別添「助成事業実施希望書」により、

ご連絡いただきたくお願いします。 

 なお、助成事業の実施につきましては、予算枠等の関係で調整させていただく場合も

ありますのでお含み下さい。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 富山県中小企業団体中央会 

TEL 076-424-3686 

担当：総務課 奥平 

   e-mail minoru@chuokai-toyama.or.jp 



富山県中小企業団体中央会 総務課行 

（FAX ０７６－４２２－０８３５） 

 

 

 

平成２５年度助成事業実施希望書 

 

 

組合等の名称 

 

ご 担 当 者 

 

（電話番号） 

 

 

 

 

 

 平成２５年度において、下記の助成事業の実施を希望しますので、連絡します。 

 

 

 

記 

 

 

助成事業名 
 

 

 
（記載例：研修会の開催） 

 

 

 

 

 

富山県中小企業団体中央会 

担当：総務課 奥平 

   TEL ０７６－４２４－３６８６ 

 


